
  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.069.2023 OB 
 

 Koszalin, 20.07.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Trybu podstawowego  nr TP.382.069.2023 OB. – rękawice jednorazowego użytku 

 
 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

1 
Nitrylowe rękawice diagnostyczne 
jednorazowego użytku, bezpudrowe 

Mercator Medical SA ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Małpolskie REGON: 350967107 
100,00 

2 
Nitrylowe rękawice, jednorazowego użytku, 
bezpudrowe, do procedur wysokiego ryzyka 
zakażeń oraz do podawania cytostatyków 

Mercator Medical SA ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Małpolskie REGON: 350967107 
100,00 

3 
Vinylowe rękawice bezpudrowe jednorazowego 
użytku 

Mercator Medical SA ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Małpolskie REGON: 350967107 
100,00 

4 
Rękawice diagnostyczne, jednorazowego użytku, 
bezpudrowe 

Mercator Medical SA ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Małpolskie REGON: 350967107 
100,00 

5 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, bezpudrowe. 

Mercator Medical SA ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Małpolskie REGON: 350967107 
100,00 

6 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, bezpudrowe, do 
zabiegów ortopedycznych. 

Mercator Medical SA ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Małpolskie REGON: 350967107 
100,00 

7 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, bezpudrowe. 

Mercator Medical SA ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Małpolskie REGON: 350967107 
100,00 

8 
Rękawice ochronne, syntetyczne, neoprenowe, 
jednorazowego użytku, sterylne, bezpudrowe, do 
przygotowywania cytostatyków. 

Lohmann&Rauscher Polska sp. Z o.o. 
ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

łódzkie REGON 145818685 
100,00 

9 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, mikrochirurgiczne, 
sterylne, bezpudrowe. 

Mercator Medical SA ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Małpolskie REGON: 350967107 
100,00 

10 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, bezpudrowe z 
taśmą adhezyjną. 

Lohmann&Rauscher Polska sp. Z o.o. 
ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

łódzkie REGON 145818685 
100,00 

11 
Neoprenowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, sterylne, bezpudrowe. 

Lohmann&Rauscher Polska sp. Z o.o. 
ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

łódzkie REGON 145818685 
100,00 

 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 
przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

6 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, jednorazowego 
użytku, sterylne, bezpudrowe, do zabiegów 
ortopedycznych. 

Lohmann&Rauscher Polska sp. Z o.o. 
ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

łódzkie REGON 145818685 

78,60 

9 
Lateksowe rękawice chirurgiczne, 
jednorazowego użytku, mikrochirurgiczne, 
sterylne, bezpudrowe. 

Lohmann&Rauscher Polska sp. Z o.o. 
ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

łódzkie REGON 145818685 

Oferta 
odrzucona 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
Oferta złożona przez Lohmann&Rauscher Polska Sp. Zz o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice część nr 9 
(Lateksowe rękawice chirurgiczne, jednorazowego użytku, mikrochirurgiczne, sterylne, bezpudrowe.), została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie:  
Zaoferowana rękawica posiada prosty mankiet. Zamawiający wymagał mankiet rolowany z opaską adhezyjną. 
Dopuszczalna minimalna długość rękawiczek min.302, zaoferowana długość jest krótsza o 17mm. 
 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte w dniu 27.07.2023 r. 
 
 
 


